
Obowiązuje od 6 marca  

 

Decyzja Nr  18/2014/CZI 

Członka Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

z dnia 11 marca 2014 roku  

 

zmieniająca Decyzję w sprawie Cennika opłat za świadczenie niepowszechnych usług pocztowych Paczka 

EKSTRA24, PACZKA24, PACZKA 48 w obrocie krajowym dla klienta indywidualnego oraz Cennika opłat za 

świadczenie niepowszechnych usług pocztowych Paczka EKSTRA24, PACZKA24, PACZKA48 w obrocie krajowym 

obowiązującego przy zawieraniu pisemnej umowy z klientem 

 
 

 
Na podstawie § 3 ust.3 pkt 1 lit. b Uchwały Nr 204/2013 Zarządu Poczty Polskiej S.A. z dnia  

23 października 2013 roku w sprawie wydawania wewnętrznych aktów prawnych Poczty Polskiej S.A., zarządza 

się, co następuje: 

 

 
§ 1 

W Decyzji Nr 82/2013/CZI Członka Zarządu Polskiej S.A. z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie Cennika opłat za 

świadczenie niepowszechnych usług pocztowych Paczka EKSTRA24, PACZKA24, PACZKA48 w obrocie krajowym dla 

klienta indywidualnego oraz Cennika opłat za świadczenie niepowszechnych usług pocztowych Paczka EKSTRA24, 

PACZKA24, PACZKA48 w obrocie krajowym obowiązującego przy zawieraniu pisemnej umowy z klientem z późn. 

zm., zmienia się treść:  

1) Załącznika nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 1 do niniejszej Decyzji,  

2) Załącznika nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w Załączniku nr 2 do niniejszej Decyzji.   

 

§ 2 

1. Poczta Polska S.A., na pisemny wniosek klienta, dokona zwrotu różnicy w opłacie za: 

1) sporządzenie i wydanie odpisu potwierdzenia nadania przesyłki rejestrowanej, 

2) przyjęcie zastrzeżenia adresata w zakresie niedoręczania przesyłek rejestrowanych osobie 

pełnoletniej zamieszkałej wraz z adresatem, 

3) przyjęcie pełnomocnictwa pocztowego do odbioru wszystkich lub wskazanych przesyłek,  

wniesionej w okresie od 1 marca 2014 roku do 5 marca 2014 roku, a opłatą obowiązującą od 6 marca 2014 

roku, pobieraną zgodnie z postanowieniami Załącznika nr 1 (dla klienta indywidualnego) albo Załącznika nr 2 

(dla klienta z zawartą pisemna umową z Pocztą Polską S.A.) do niniejszej Decyzji. 

2. Wniosek, o którym mowa w ust. 1, może być złożony przez klienta nie później niż do dnia  

30 kwietnia 2014 roku. 



 - 2 - 

 

 

 

§ 3 

Decyzja wraz z załącznikami podlega publikacji na Portalu wewnętrznym Poczty Polskiej S.A., na stronie 

internetowej Spółki oraz udostępnieniu w placówkach pocztowych.  

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem 6 marca 2014 roku.  

 

 

 

 
    Członek Zarządu Poczty Polskiej S.A. 

 
 
 

               właściwy podpis na oryginale 
 


